Nº 29, quinta-feira, 9 de fevereiro de 2006 272 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID248021-0> ATO No- 12, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2006

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar, a pedido, a servidora MICHELLE PATRICK F.
DE MORAES, Analista Judiciário, Área Judiciária, do cargo em
comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Ives Gandra da
Silva Martins Filho, código CJ-3.

2 - Exonerar, a pedido, o servidor GÁUDIO RIBEIRO DE
PAULA do cargo em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro Ives
Gandra da Silva Martins Filho, código CJ-3.

3 - Nomear a servidora MICHELLE PATRICK F. DE MO-
RAES, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer o cargo em
comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro Ives Gandra da Silva
Martins Filho, código CJ-3.

4 - Nomear o servidor GÁUDIO RIBEIRO DE PAULA para
exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo S r.
Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho, código CJ-3.

Min.VANTUIL ABDALA

	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00001_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00002_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00003_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00004_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00005_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00006_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00007_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00008_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00009_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00010_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00011_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00012_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00013_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00014_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00015_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00016_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00017_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00018_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00019_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00020_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00021_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00022_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00023_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00024_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00025_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00026_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00027_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00028_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00029_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00030_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00031_page_1_EN
	2006_02_09_dou2_00xxx_pag_00000a00032_page_1_EN